
  č. j. 110 Si 33/2024- 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  110 Si 33/2024 
Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Zdeňka Němcová 

DNE:  8. července 2024 

 

ŽADATELKA: 

Vážená paní  
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené zdejšímu soudu dne 1. 7. 2024 Vám 
sděluji, že odpověď na Vaše dotazy č. 1) až 5) Vám již byla zaslána v rámci vyřízení Vaší žádosti 
vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 119 Si 30/2024. Dále sděluji, že:   
6) Oprávnění a pracovní náplň asistentky soudu Mgr. Jany Kroftové vyplývá z rozvrhu práce na 
rok 2024, který je zveřejněn na stránkách Okresního soudu v Mostě. 
7) Mgr. Jana Kroftová Okresní soud v Mostě nezastupuje, je jeho zaměstnancem. 
8) Úřední razítka podle českého právního řádu nemají žádnou konkrétní „platnost“ ve smyslu 
časového omezení, platnost úředního razítka závisí na několika faktorech, mimo jiné na 
oprávněnosti uživatele (musí být použito oprávněnou osobou či úřadem) a integritě razítka (musí 
být čitelné a neporušené).  
 

S pozdravem 

Mgr. Petra Bauerová v.r. 
asistentka soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová 




